証券コード 6103

2021年６月11日

株 主 各 位
愛知県丹羽郡大口町下小口五丁目 25 番地の１

代表取締役社長 家城 淳

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 157 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもちまして下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

記

第157回定時株主総会招集ご通知（38ページ）

  株主総会参考書類 第３号議案 監査役２名及び補欠監査役１名選任の件

候補者番号② 田中
た な か

 聡
さとし

（修正部分に下線を付しています。）

＜修正前＞

  生年月日

   1964年７月25日生

＜修正後＞

  生年月日

   1962年10月30日生

以上